PORTARIA Nº 484/2014

  O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso  das

atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 90, da Lei Complementar nº 068/2012,

  R E S O L V E

                Art. 1º - CONCEDER  Férias de 30 (trinta) dias aos servidores abaixo
relacionados, ocupantes de cargos de provimento efetivo, conforme segue:

NOME PERÍODO AQUISITIVO FRUIÇÃO
Abel Kurpel 06/09/2013 a 05/09/2014 07/12/2014 a 05/01/2015

Adriana Almeida da Costa 01/03/2013 a 28/02/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Alessandra Vaz de Quadros 30/06/2013 a 31/05/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

 Alexandre H. Naresi Munhoz  01/02/2013 a 31/01/2014 04/01/2015 a 03/02/2015
Allyne Marini 10/09/2013 a 09/09/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

Ana Cláudia Bolzani 03/05/2013 a 02/05/2014 01 a 30/12/2014
Ana Claudia Tavares 08/10/2013 a 07/10/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Ana Letícia de Andrade 16/11/2013 a 15/11/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Ana Nodari Fortuna 01/03/2013 a 28/02/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

Angelita Secco 01/04/2013 a 31/03/2014 04/01/2013 a 02/02/2015
Antonio Nestor Costi Junior 06/08/2013 a 05/08/2014 07/12/2014 a 05/01/2015

Beatriz Salete Busatta 06/08/2013 a 05/08/2014 07/12/2014 a 05/01/2015
Carlos Augusto S. Nunes 01/07/2013 a 30/06/2014 12 a 25/01 e 02 a 17/02/2015

Catiane Caus 06/04/2013 a 05/04/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Claudete Aparecida Fraron 06/08/2013 a 08508/2014 01 a 30/12/2014
Cláudia Castanha Camello 01/03/2013 a 28/02/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Cristiane Marcondes 30/06/2013 a 31/05/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Daiana de Lima 30/06/2013 a 31/05/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Daniela Maria Gaio 30/06/2013 a 31/05/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Daniele Aparecida Verdi 13/11/2013 a 12/11/2014 01 a 30/12/2014

Danieli Baldissera 31/05/2013 a 30/05/2014 13/01/2014 a 10/02/2015
Deize Schneider Cenci 01/07/2013 a 30/06/2014 21/12/2014 a 19/01/2015
Delcine Vargas Pasini 30/06/2013 a 29/06/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Denise de Fatima Kurpel 07/08/2013 a 06/08/2014 14/12/2015 a 12/01/2015
Diego Felipe Becker 08/07/2013 a 07/07/2014 14/12/2014 a 13/01/2015

Dilvana Ritter 03/05/2013 a 02/05/2014 14/12/2014 a 13/01/2015
Dionéia Passos dos Santos 31/08/2013 a 30/08/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Dulce Rambro de Siqueira 01/04/2013 a 31/03/2014 21/12/2014 a 19/01/2015

Edina kajihara 30/06/2013 a 29/06/2014 01 a 30/12/2014
Elena Aparecida Rafain Paludo 06/06/2013 a 05/06/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Eliane Leal Franklin de Mattos 01/03/2013 a 28/02/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Erica Diane Sfredo 09/07/2013 a 08/07/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Ernestina de Jesus de Lima 11/02/2013 a 10/02/2014 01 a 30/12/2014

Fábio Andreolli 31/07/2013 a 30/07/2014 15/12/2014 a 13/01/2015
Fátima de Lourdes Ritter 31/03/2013 a 30/03/2014 04/01/2014 a 02/02/2015
Fernanda Ceni Scolaro 06/08/2013 a 05/08/2014 01 a 30/12/2014

Fernando Marcelo Veiga
Marques

06/02/2014 a 05/02/2015      08/02/2015 a 10/03/2015

Franciela Hamera 12/07/2013 a 11/07/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Francielle Cristina Acco Guzzo 13/07/2013 a 12/07/2014 07/12/2014 a 06/01/2015

Giseli dos Santos Silva 03/05/2013 a 02/05/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Glauciane Alves A. A. Yanagida 01/06/2013 a 31/05/2014 01 a 30/12/2014

Iara de Fátima Lottermann 21/04/2013 a 20/04/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Ilzamar Breda 30/04/2013 a 29/04/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

Isabela Maas Qader 31/05/2013 a 30/05/2014 01 a 30/12/2014
Ivete Knoop 30/09/2013 a 29/09/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Ivone Daron Kurpel 20/06/2013 a 19/06/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Jakeline A. da Silva Caldato 18/03/2013 a 17/03/2014 01 a 30/12/2014
Janes Aparecida de Souza 03/07/2013 a 02/07/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Jéssica Keila Santin 22/03/2013 a 21/03/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
João Loesi Lourenço 06/08/2013 a 05/08/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Joelma Filimberti 05/05/2013 a 04/05/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Jose Carlos Zuquello 11/05/2013 a 10/05/2014 07/12/2014 a 05/01/2015

Jocemar de Fátima Graebin 31/10/2013 a 30/10/2014 01 a 30/12/2014
Josevania Nesi 13/05/2013 a 12/05/2014 07/12/2014 a 05/01/2015

Jucene Salete Schneider 31/03/2013 a 30/03/2014 01 a 30/12/2014
Julma Ester Geremia  06/08/2013 a 05/08/2014 01 a 30/12/2014

Juscelei Aparecida da Silva 24/06/2013 a 23/06/2014  14/12/2014 a 13/01/2015
Karla Cevero 07/06/2013 a 06/06/2014 01/12/2014 a 30/12/2014

Kathleen Strapasson Bordiga 08/07/2013 a 07/07/2014 07/12/2014 a 05/01/2015
Keila Andréia de Oliveira 10/06/2013 a 09/06/2014 01 a 30/12/2014

Lenecir Miranda 21/04/2013 a 20/04/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Liane de Col 09/07/2013 a 08/07/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Lindomar Fracaro 12/09/2013 a 11/09/2014 06/01/2015 a 04/02/2015
Loreci Saccon Coppe 18/08/2013 a 17/08/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Luciane Alice de Lima 04/08/2013 a 03/08/2014 14/12/2014 a 13/01/2015

Maraisa Rodrigues 02/02/2013 a 01/02/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Maria Cristina da Rosa 07/07/2013 a 06/07/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Marcelli Cristina Cervo 28/06/2013 a 27/06/2014 12/01/2015 a 31/01/2015
Márcio Forlin Ricardo 22/03/2013 a 21/03/2014 15/12/2014 a 13/01/2015

Marcos Antonio Menegat 30/06/2013 a 29/06/2014 14/12/2014 a 13/01/2015
Maria Iracema Batista 01/03/2013 a 28/02/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Maricleusa Paim 30/06/2013 a 29/06/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Marilde Macari Biava 21/04/2013 a 20/04/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

Marilei Panegaz Kurpel 04/08/2013 a 03/08/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Marisete Fátima Rombaldi 01/04/2013 a 31/03/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

Marlene Aparecida de Quadros 21/04/2013 a 20/04/2014 04/12/2014 a 12/01/2015
Mauro Michel Knakievicz 02/09/2013 a 01/09/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Natacha Mylena Mazzutti 02/04/2013 a 01/04/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

Neiva Maria Carlin dos Santos 28/02/2013 a 27/02/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Noeli Boccardi 06/08/2013 a 05/08/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

Odiceia Miranda 21/04/2013 a 20/04/2014 15/12/2014 a 13/01/2015
Renata Carniel Galeazzi 21/04/2013 a 20/04/2014 01 a 30/12/2014

Renata Moreira Lasta 30/06/2013 a 29/06/2014 01 a 30/12/2014
Rita de Cassia Mafioletti 02/12/2013 a 01/12/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

  Roberto Gork    04/07/2013 a 03/07/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Rosani Boeira 09/07/2013 a 08/07/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

Rudinei de Jesus Zuconelli 02/01/2013 a 01/01/2014 06/01/2015 a 04/02/2015

Sheyla Schneider Bertella 23/09/2013 a 22/09/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Sidinei da Luz 30/06/2013 a 29/06/2014 14/12/2014 a 12/01/2015

Solange Fernandes Zuconelli 07/04/2013 a 06/04/2014 04/01/2015 a 02/02/2015
Suelen Possato 11/09/2013 a 10/09/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

Tânia Aparecida Ribeiro 31/05/2013 a 30/05/2014 01/12/2014 a 30/12/2014
Tarcila N. Correa de Andrade 13/04/2013 a 12/04/2014 14/12/2014 a 06/01/2015

Tatiane Damiano Fausto 30/06/2013 a 29/06/2014 21/12/2014 a 20/01/2015
Tatiane Raquel da Costa 30/06/2013 a 29/06/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Tatieli Barboza do Prado 31/03/2013 a 30/03/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

Tereza Mari dos Santos Ramos 30/09/2013 a 29/09/2014 14/12/2014 a 12/01/2015
Vilmarize Buffon Fraron 07/12/2013 a 06/12/2014 21/12/2014 a 19/01/2015

Viviane Crestani 01/07/2013 a 30/06/2014 04/01/2015 a 02/02/2015

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 20 DE NOVEMBRO DE 2014.

Leomar Bolzani
Prefeito

Ivoliciano Leonarchik
Secretário de Saúde

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com